ERVOOR
GERECHTEN

OESTER VAN DE DAG MET
MIGNONETTE EN CITROEN

WATERMELOEN VAN DE BBQ
MET VINAIGRETTE VAN KARNE-
MELK EN KORIANDER MET IN-
GELEGDE GEMBER, GEPEKELDE
KOMKOMMER EN FURIKAKE

ROULEAU VAN LAMSBOUT MET
LAK VAN GRANAATAPPEL, ZOET-
ZURE WORTEL, HAZELNOOT-

CRUMBLE EN KERRIEMAYONAISE

MOSSELEN MET NDUJA,
CROUTONS EN KERVEL

KNOLSELDERIJ GEVULD MET
WALNOTEN EN BURRATA,
BASILICUM, GEBLAKERDE PREI
MET SJALOTTEN VINAIGRETTE

BOUILLABAISSE MET KOKKELS,
KABELJAUW, ZILTE GROENTEN
EN BROOD MET ROUILLE

VANAF
€ 4 P/S

12

14.5

14

13.5

14

ERBIJ GERECHTEN

FRITES MET MAYONAISE
BOEREN SEIZOENSGROENTEN
GROENE SALADE

HOOFD GERECHTEN

LAMSSCHENKEL MET CREME VAN ZOETE AARDAPPEL EN SAFFRAAN,
GEPOFTE QUINOA, GEGLACEERDE BOSPEEN EN JUS VAN LAM

SPITSKOOL VAN DE GRILL MET LA RATTE AARDAPPELS, VADOUVAN,
CREME VAN PREI, ROGGE CRUMBLE EN CITRUSGEL

RISOTTO MET POMPOEN, RIVIERKREEFTJES, BOTTARGA EN OLIE VAN
LANGOUSTINE

GOUGERES MET CREME VAN GEGRILDE COURGETTE, PECORINO,
AMANDELSCHAAFSEL EN ARTISJOKHART MET SALSA VERDE

PLAN KEN (PER 2 PERSENEN)

COTE DE BOEUF (800GR.) FRITES MET MAYONAISE
EN GROENE SALADE
MET GEBAKKEN PADDENSTOELEN

DAARNA GERECHTEN

KAZEN VAN KEF MET UIENCOMPOTE, APPELSTROOP EN TOAST

VANILLE EN WITTE CHOCOLADE PANNA COTTA MET GEPOCHEERDE
PERZIK, FRAMBOOS SORBET EN KOEKCRUMBLE

FLAN VAN VLIERBLOESEM MET AARDBEIEN, CRUMBLE EN SAUS VAN
KARAMEL

AMANDELTAARTJE MET ZWITSERSE ROOM VAN BLOEDSINASAPPEL
EN FRANGIPANE

23.5

21

23.5

21.5

36

14.5

10.5

8.5

10.5

P.P.



